
Vitt vin

Trimbach Clos Ste Hune 
Riesling Magnum 2019

Trimbach

Pris 0 kr
nr X5165FT0506 - 1500 
ml

Ursprung  Alsace 

Druvor  Riesling

Alk. halt 13%

Skörd/vinifikation Utvalda druvor skördades vid optimal mognad, krossades och varsamt pressades i en pneumatisk press. 
Vinifierat i en torr stil, i ståltankar och gamla foudres, utan malolaktisk jäsning och utan lång lagring på jästfällning för att bevara 
fräschör, livlighet och fruktiga aromer. Buteljeras på våren och lagras sedan minst 5 år i Trimbachs källare.

Clos Sainte Hune är en riesling som frambringar en unik, tidlös karaktär. Denna exceptionella terroir inom Grand Cru Rosacker i 
Hunawihr har tillhört Trimbach-familjen i över 200 år. Med rötter tillbaka till 1919, då Frédéric Théodore Trimbach skapade den 
första etiketten, bär vingården nu hans namn och arv. Denna unika parcel, skyddad i en naturlig kittel, ger ett vin med djup, mogen 
syra och elegans. Med kalkrik jord, syd/sydostlig exponering och ett svalt mikroklimat producerar Clos Sainte Hune ett strukturerat 
vin med imponerande längd. Ekologiskt odlad sedan 2008, med vinterbetande får, skapar vingården en ren och raffinerad riesling 
med kraftfull mineralitet. Vinet är torrt och harmoniskt med mogen frukt och distinkt mineralitet som ger det sin unika karaktär.

Smakbeskrivning Vinet har en typisk kryddig doft med vitpeppar, koncentrerade solmogna frukter och en hint av örter. Tät textur 
med mineraldjup och en rik, torr eftersmak. Fantastisk balans med fyllighet och friskhet i harmoni.

Passar till Detta vin kommer att passa utmärkt till dina fiskrätter, både färska och rökta, såsom saltinbakad piggvar, sjötunga med 
smör uppvispat med ostronsaft, pilgrimsmusslor i carpaccio, men även till ugnsbakad kyckling, kalvbräss i frikassé, ugnsbakad 
selleriblomma med tryffel… och så mycket mer!

Om producenten
Familjen Trimbach kom till Alsace på 1500-talet från Schweiz för att bryta silver.
1626 började vindynastin med Jean Trimbach som bytte bana till att odla rankor och göra vin. Nu i snart ofattbara 400 år har de 
producerat sina ädla drycker för oss och gjort specialviner även för vår kungafamilj!
Trimbach har sitt nuvarande säte i vackra staden Ribeauvillé i hjärtat av Alsace, i bästa läget i skydd av Vogeserna. Majoriteten av 
vingårdar ligger samlade runt Ribeauvillé, Bergheim och Hunawihr. De äger hela 65 hektar själva och har ytterligare samarbete med 
35 ekologiska odlare som utgör en samlad yta av 60 hektar. Hälften av produktionen består av Riesling.

Familjen Trimbach har jobbat ekologiskt i många år och fr.o.m. årgång 2023 är 100% av produktionen ekologiskt certifierad! De 
värnar om biodiversitet och arbetar för att skapa balans och harmoni både i och runt vingårdarna. Här finns fågelholkar, bikupor 
och en mångfald av växtlighet. Efter skörden under vintern och fram till strax innan knopparna utvecklas tar en hord med får hand 
om att gödsla och trimma vingårdarna.
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